Fonte: Diário da Justiça da União, 4 jul. 2000, Seção 1, p. 56.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 707, DE 15 DE JUNHO DE 2000

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal Superior

do Trabalho, em Sessão Extraordinária, hoje realizada, sob a Presidência do
Ex.mo Ministro Presidente Wagner Pimenta, presentes os Ex.mos Ministros Almir
Pazzianotto Pinto, Vice-Presidente, Ursulino Santos, Corregedor-Geral da Justiça do
Trabalho, José Luiz Vasconcellos, Francisco Fausto, Vantuil Abdala, Ronaldo Lopes
Leal, Rider Nogueira de Brito, José Luciano de Castilho Pereira, Milton de Moura
França, Carlos Alberto Reis de Paula, Antônio José de Barros Levenhagen, Ives
Gandra da Silva Martins Filho e João Batista Brito Pereira, a Ex.ma Subprocuradora-
Geral do Trabalho, Doutora Guiomar Rechia Gomes,

RESOLVEU,

por unanimidade, referendar os atos praticados pela Presidência do

Tribunal, a seguir transcritos: "ATO.SRAP. SERH. GP. Nº 266/2000 - Nomear a
candidata Júnia Zíslia Santos, aprovada em concurso público realizado por este
Tribunal, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei 8.112/90, para exercer, em
caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área Judiciária,
Classe 'A', Padrão 21, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, em vaga
originada da vacância do cargo ocupado pela ex-servidora Walesca Borges da
Cunha e Cruz. ATO.SRAP.SERH. GP. Nº 272/2000 - Transpor, para idêntico cargo
vago, o servidor ocupante de cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal do Tribunal Superior
do Trabalho, originário de transformação de emprego vago por ocasião da edição
da Lei Nº 8.112/90, que se declara extinto neste Ato, na forma abaixo
discriminada: João Bosco de Souza Rocha, código 26473, em vaga originária da
aposentadoria da ex-servidora Alciléia Araújo Machado Mello, código 2140, ocorrida
em 19/5/2000. ATO.SRAP.SERH. GP. Nº 273/2000 - Nomear o candidato Renato
Augusto de Lima Ramalho, aprovado em concurso público realizado pelo Superior
Tribunal Militar, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei Nº 8.112/90, para exercer,
em caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área de
Apoio Especializado, Especialidade Programação, Classe 'A', Padrão 11, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, em vaga originada da vacância do cargo
ocupado pelo ex-servidor Cláudio Fontes Feijó".

Sala de Sessões, 15 de junho de 2000

LUZIA DE ANDRADE COSTA FREITAS
Diretora-Geral de Coordenação Judiciária

	Sem titulo